Ma[ies]t[a]ti n[ost]rae nominibus, et  in personis fideliu[m] nostror[um] n[obi]liu[m] Joannis 

Nattl, et Michaelis Fenyesi jurator[um]  ass[ess]or[um] comitatus Sopronien[sis]. Qualiter iidem 

exponen[tes] anno, et termino causaq[ue] tibi bene cognitis, in arce Kabold, per te veluti eorum 

p[rae][p[rae]sentiae n[ost]rae Regiae protho[nota]rium requisiti, pro considen[da] una tecu[m] 

ejusdem causae judicio comparuissent, ac ibidem apud eosdem exponen[tium] fidelis n[oste]r 

n[obi]lis Stephanus Vitnyedi, ut certum quoddam mandatum, causa in p[rae]not[a]ta emanatu[m]  

tibiq[ue] sonans, et directe exhiberent, fernenter institisset, qui quidem exponen[tes], dum 

ejusmodi mandati exhibitione[m] renuissent, et recusassent, ex tunc memoretus Stephanus 

Vitnyedi, iisdem exponen[tium] omne[m] refusione[m] damni, sibi ipsis et  mandati 

p[rae]specificati exhibitione subsecuturi et eventuri in se se assumpsisset, et levasset. 

Posteaqua[m] autem p[rae]fati exponen[ti] ad inductionem et  persuasionem, simul etia[m] 

premissi onem refusionis damnor[um], per antelatu[m] Stephanu[m] Vitnyedi factam, 

mandatu[m] p[rae]not[a]tu[m] exhibuissent, ac propter eiusmodi mandati exhibitionem per te 

observato jur[ium] ordine convicti, certasq[ue] pars bonor[um] eor[um] exponen[tium] civiliu[m] 

per judicem liberae, ac regiae civitatis n[ost]rae Sopronien[sis] ab iisdem executa, in eoq[ue] sic 

damnificati extitissent. Ob hoc supplicatum extitit Ma[ies]t[a]ti n[ost]rae nomine, et in persona 

p[rae]fator[um] exponen[tium] debita cum instantia humillime, quatenus eisdem circa 

p[rae]missa gratiose p[ro]videre, tibiq[ue] super iisdem rebus coram te antehac tractatis l[itte]ras 

recognitional[es] testimonial[es] extradari com[m]ittere dignaremur, nec pateremur eosdem 

improvise destitui. Cum autem justa petenti non sit non denegandus assensus, et alioquin fide 

dignor[um] quorumcunq[ue] fidelium n[ost]roru[m] recognition[em] nemini sint denegan[dum]. 

Pro eo tibi harum serie firmiter p[rae]cipien[dum] com[m]ittimus et mandamus quatenus acceptis 

p[rae]sen[tium], rebusq[ue] sit ut p[rae]fertur stan[te], seq[ue] haben[tem] totalem super 

p[rae]misso negotio {tibi} ia[m] bene cognito, coram te ventilata[m] et discussam seriem, 

fidel[ite]r et accurate recognoscere et in memoria[m] revocare, ac exinde fidelem recognitionem 
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facere, eamq[ue] in solita[m] formam literaru[m] redigere ac tandem memir[iam] exponen[tium]